
令和 6 年 5 月吉日 

マイプラン 2025 会員 各位 

（一社）岐阜県経営者協会 

 

 

「大学求人事業報告会（臨時）」開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当協会では、マイプラン 2025 会員様を対象とした求人事業につき

まして、事務局より今年度の活動報告と次年度計画の説明および、会員様からのご要

望やご意見についてお伺いいたしたく、標記会議を企画させていただきました。 

 今後の当協会求人事業に関する指針を知っていただくことはもちろん、マイプラン

会員様の次年度採用計画への参考としていただく等、お役立ていただけますと幸いで

す。   

また、近年の学生動向の変化や選考・内定までの中で感じること等、ぜひご意見をお

願いいたします。 

 

 ご参加いただける場合は、別紙「参加申込書」にて、令和 6 年 6 月 7 日(金)までに

FAX にてご返信ください。（欠席の場合は不要です） 

 どうぞご検討の程よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先 

（一社）岐阜県経営者協会 

        求人・広報担当：林 

TEL: 058-266-1151 

FAX: 058-266-1153 

メール：jmk@gifukeikyo.org 



令和 6 年度 求人事業報告会（臨時） 

 
 

日   時：令和 6 年 6 月 21 日（金） 15：30 ～ 17：00 

会   場：じゅうろくプラザ 5F 中会議室 2 

内   容 ：①事務局より （15：30 ～ 15：35） 

②2025 年 3 月卒業学生向け事業 報告 （15：35 ～ 16：05） 

       ③2026 年 3 月以降卒業予定者向け事業 計画(案) 

                        ※②、③は続けて説明します 

       ④意見交換 （16：05 ～ 16：55） 

        ・活動計画について（ご要望等） 

        ・採用状況について 

        ・学生の動向について     等 

       ⑤閉会挨拶 （16：55 ～ 17：00） 

 

 

参加をご希望の場合は、別添の「参加申込書」にてご連絡ください。 

 

 

以上 

 

 



 

 

令和 6 年度 大学求人事業報告会（臨時） 

  参 加 申 込 書   
（ご参加いただける場合のみ FAX にて、ご返信ください） 

 

 

 

企業名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ 
 

ご担当者  部署・役職 
 

メールアドレス  

 

                  締切日：6 月 7 日（金） 

 

【送付先】 

求人・広報担当：林 

FAX：058-266-1153 


